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PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Pér vitin
ushtrimor té mbyllur mé& 31 Dhjetor 2015

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne ivent.prod.gatshune e prodhimit ne proces
Materialet e konsumunara
Shpenzimet e p ersonelit

= Pagat e personelit

= Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore
Amortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Totali shpenzim eve
Fitimi (humb ja) nga veprimtarite e kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

> Teardhurat dhe shpenzimet nga interesat

> Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

> Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
Totali i te Avdharave dhe Shpenzimeve finsmciare
Fitimi (humb ja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitunin

Fitimi (hnmbja) neto e vitit finsmcinr (14-15)

Shenime 31/12/2015 3171272014

13
14
15
16

18

1%

8,141,937

(6,535,894)
(995,772) 0
(868.285)
(127.487)
(53.728)
(278,019)
(7.,883,414) 0

138,513 0

30
341
(77)

294 0

158,817 0

38.834

219,983 0
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